PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Município de São João do Paraíso - MA torna público o resultado da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e CLASSIFICADOS, ou

seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o dia

03/06/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para o endereço:

concurso.sjparaiso2024@gmail.com.

Os recursos devem ser preenchidos conforme consta o modelo em anexo, no Edital  e não serão

aceitos após a data de 03/06. Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito

da pontuação do candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a importância de

acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

• A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova de

Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 15 e 16 de junho.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e classificados!

Atenciosamente, Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 31 de maio de 2024.

mailto:concurso.sjparaiso2024@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
============================================================================

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO  PTS

============================================================================

GABRIELLY GOMES OLIVEIRA                            0023313  31/03/1998 84.00

MARIA MARCIA DE SOUSA BARROS                        0027121  14/02/1995 81.00

LEYZEKAM DOS SANTOS TRINDADE                        0027082  11/09/1995 81.00

RONAN FIGUEIRA  DE MELO                             0026710  22/07/1985 80.00

FABIANO ALBUQUERQUE ASSUNCAO                        0024970  29/01/1982 78.00

KATIA MILHOMEM DA CRUZ                              0024865  30/11/1988 78.00

KAYLANNY MILHOMEM MARINHO                           0026535  26/05/2005 78.00

RAILANE ABREU DE SOUSA                              0025995  19/04/1990 77.00

CINTHIA NAYLA ANDRADE BANDEIRA DOS SANTOS           0025850  01/05/2001 76.00

MARIA CRISTINA ROSENDO SILVA                        0023867  18/12/1999 75.00

LUCIMARIA BORGES DOS SANTOS                         0027380  08/04/1995 74.00

MARIA DE LOURDES SOARES DA SILVA                    0025458  16/06/1968 73.00

LUZIA DE ASSUNCAO RODRIGUES                         0026120  27/02/1988 73.00

CRISTIANE MILHOMEM DA CRUZ                          0023788  04/01/1991 73.00

BRENDA CIRQUEIRA SOARES REIS                        0026784  18/02/1994 73.00

HELIA FERREIRA ARRUDA                               0026670  07/01/1997 73.00

SUELMA ALVES AGUIAR DE OLIVEIRA                     0026410  28/07/1977 72.00

REGILENE RIBEIRO RODRIGUES GUIMARAES                0023181  20/09/1994 72.00

ITALA SAVANA DA SILVA ALVES                         0024352  18/12/1996 72.00

TALITA BRAGA DE FREITAS                             0023600  28/12/1988 71.00

JOSILENE SILVA PEREIRA                              0026899  18/01/1989 71.00

ANDRESSA RODRIGUES DE MIRANDA                       0027483  22/04/2001 71.00

JACIARA DA SILVA GOMES                              0023211  20/10/1989 70.00

ELIA DE ABREU XAVIER LIMA                           0027894  23/10/1991 70.00

ILDILEA BARROS DA SILVA                             0027450  26/12/1987 69.00

ANA LUCIA RODRIGUES CIRQUEIRA ARAUJO                0024950  04/03/1992 69.00

FERNANDO GOMES DE OLIVEIRA RIBEIRO                  0024313  15/05/1997 69.00

ITANEIDE MACIEL ROCHA                               0025540  06/12/1998 69.00

EDNALVA SOUSA DOS SANTOS                            0023086  10/07/2000 69.00

GLEISNAIANE VARGAS LIMA DA SILVA                    0026562  25/07/2001 69.00

MARLENE CONCEICAO PAIVA                             0024838  16/03/1973 67.00

RUBERLON DE MELO LEITE                              0025092  24/09/1982 67.00

MARIA CLAUDIANE SANTOS DA SILVA                     0025877  28/11/1985 67.00

MARIA RAIMUNDA CAVALCANTE PONTES                    0024608  01/07/1974 66.00

JESSICA ERMINIA DA SILVA SANTOS                     0024086  26/01/1992 66.00

CLEIDIANE DA SILVA SOUSA                            0024451  16/07/1992 66.00

ROSIVALDO VARAO DE ABREU                            0023301  22/03/1993 66.00

LUCIANA DA SILVA COELHO                             0023960  03/08/1995 66.00

LEILANE DE SOUSA RIBEIRO SANTANA                    0024340  27/06/1997 66.00

WEDINA MIRANDA PEREIRA                              0026482  18/09/1997 66.00

MARIA YASMIM FARIAS TEIXEIRA                        0024483  13/12/1997 66.00

MARIA ALICE CRUS DE ABREU                           0027230  07/08/1998 66.00

NEUSA COSTA DE ABREU                                0026550  24/08/1999 66.00

MICHELLE GOMES OLIVEIRA                             0026993  17/07/2000 66.00

THAUANA AGUIAR DA SILVA                             0023444  20/09/2006 66.00

MACICLEIA FERREIRA NASCIMENTO                       0024354  12/05/1982 65.00

MARIA CLEIDE TAVARES DA SILVA                       0024380  29/10/1982 65.00

AMELIA RAMOS DOS SANTOS                             0023429  21/01/1996 65.00

MARIA ZILEIDE JORGE DA SILVA                        0024901  01/04/1980 64.00

GEACIMARIA MOREIRA MELO MIRANDA                     0026612  05/09/1980 64.00

ELIANE RODRIGUES CIRQUEIRA                          0026867  01/11/1988 64.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

DGLANNE RODRIGUES COSTA                             0023586  29/08/1991 64.00

LUCILEIA MATOS ALMEIDA                              0026541  14/09/1983 63.00

NAILDE MACIEL DOS SAMTOS                            0026324  29/11/1984 63.00

DEURIVANIA DE SOUSA SANTOS                          0025764  11/08/1986 63.00

SIMONE SANTOS DE ABREU                              0023700  25/03/1988 63.00

ANA PAULA FERNANDES DA SILVA                        0024260  21/11/1988 63.00

BENTINHA DA SILVA SOUSA                             0024601  21/03/1995 63.00

JHESSICA MILHOMEM DA SILVA                          0023319  05/05/1997 63.00

FRANCISCO DE MORAES CARVALHO OLIVEIRA               0026011  16/11/1999 63.00

GISELE MORAIS DE OLIVEIRA                           0024503  31/03/2003 63.00

MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA COSTA                   0023933  03/03/1985 62.00

ALZENIR DOS REIS CATUCA                             0025085  05/10/1988 62.00

CARMOSINA RODRIGUES DOS SANTOS                      0026491  09/07/1990 62.00

CINTIA BARROS DA SILVA                              0026594  30/11/1990 62.00

SEBASTIANA MEDEIROS SOARES                          0027521  23/02/1991 62.00

EVANILDE ALVES FEITOSA BARROS GALVAO                0028203  18/09/1993 62.00

PATRICIA DA SILVA COSTA                             0023396  04/08/1994 62.00

GLEICYHTE BARBOSA MARINHO                           0026287  14/10/1994 62.00

KARINA ALMEIDA DE SOUZA                             0027532  24/07/1995 62.00

KEILA MARIA DE SOUSA                                0025469  10/03/1982 61.00

DJANIRA DA SILVA BRITO                              0024028  02/09/1983 61.00

EDINAN PEREIRA DA SILVA                             0025023  24/06/1984 61.00

MARIA IRIS BENTO DA SILVA                           0027698  29/11/1985 61.00

GLENIA FIGUEIRA DE  MELO                            0024570  22/04/1987 61.00

UILMA DA SILVA SOUSA                                0025875  12/05/1990 61.00

EVA DE SOUSA ROCHA                                  0025567  10/09/1990 61.00

GILBERTO PEREIRA MILHOMEM                           0026731  01/08/1994 61.00

MILENA DE MORAIS BANDEIRA                           0025730  14/09/1996 61.00

ALEXANDRE DE CIRQUEIRA MACEDO                       0026931  18/03/2001 61.00

DEUSIRENE VARGAS LIMA DA SILVA                      0025781  05/05/1980 60.00

VAZELI DA COSTA LIMA                                0025976  19/08/1981 60.00

ROSIMONE MARINHO MACHADO                            0026616  14/09/1981 60.00

MARIA CRISTINA AZEVEDO DE SOUSA MORAIS              0026618  02/10/1989 60.00

CIRLEIA PIMENTEL FERREIRA                           0026955  13/01/1993 60.00

THAYONARA FREIRE PEREIRA                            0027603  28/08/1993 60.00

HERIKA VITANGELA SOUSA BARROS                       0024637  03/09/1994 60.00

ANA PAULA BANDEIRA LOPES                            0026086  08/06/2003 60.00

ANA CELIA DA SILVA VIANA                            0023669  06/08/1981 59.00

PATRICIA ARAUJO BARROS                              0023179  18/01/1984 59.00

ROSIANE MARINHO DE OLIVEIRA                         0027447  10/09/1984 59.00

VANDA BARBOSA DA SILVA                              0026915  05/11/1986 59.00

ISABEL GUIMARAES MARINHO MILHOMEM                   0026916  15/09/1987 59.00

ELANE DA SILVA XAVIER                               0026633  12/03/1995 59.00

JANAINA DE ALMEIDA SOUSA                            0026856  05/08/1995 59.00

ADRIANA DA SILVA SOUSA                              0027618  28/12/1990 58.00

ROSEANE DE JESUS COSTA                              0025482  11/07/1991 58.00

KENIA BARROS DE OLIVEIRA TAVEIRA                    0025853  15/09/1991 58.00

JOSELMA ALBUQUERQUE DOS SANTOS                      0025990  25/09/1992 58.00

MARIA DE NAZARE AGUIAR BARROS                       0025020  26/09/1994 58.00

DAJOSE DE SOUSA BARROS                              0027000  16/10/1997 58.00

ERICA FERNANDES BRITO                               0026552  01/04/2004 58.00

GARDEANE RODRIGUES DOS SANTOS                       0023238  27/01/2005 58.00

EDNA DA SILVA CIRINO                                0024625  09/11/1980 57.00

IOLANDA COUTINHO RODRIGUES                          0024436  23/07/1982 57.00

ERIZANI DA SILVA BARBOSA                            0025188  06/05/1989 57.00

EDITH ANDRADE BANDEIRA DOS SANTOS                   0026005  31/03/1979 56.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

BETANIA SOUZA DA SILVA                              0027057  27/04/1983 56.00

JARLENE DOS SANTOS BARROS                           0026516  03/04/1987 56.00

ANTONIA GOMES DA SILVA                              0027727  12/12/1988 56.00

DEBORA DA SILVA COSTA                               0024295  24/02/1989 56.00

NILVANES ARRUDA DE CASTRO GALVAO                    0024362  05/01/1991 56.00

ROSANA PEREIRA DA CRUZ ROCHA                        0023626  01/07/1992 56.00

JARDENERODRIGUESDOSSANTOS                           0023196  12/08/1992 56.00

GRACILENE DE SOUZA MACHADO SILVA                    0024350  11/05/1995 56.00

ROSANA DE SOUSA JORGE                               0027100  06/06/1996 56.00

KARICIA BARROS DA SILVA COSTA                       0023244  03/12/2000 56.00

ALLAS GABRIEL DA SILVA PAIVA                        0027732  10/10/2003 56.00

MARILEIDE CHAVES DA COSTA                           0024395  23/08/1975 55.00

FRANCINETE MIRANDA DE SOUSA MILHOMENS               0026341  28/03/1986 55.00

MARIA SONIA DE SOUZA REIS                           0023172  10/10/1986 55.00

ALANA DE ARAUJO BARROS                              0027319  19/07/1990 55.00

KAROLAINE DOS SANTOS LIMA BRAZIL                    0025514  14/11/1997 55.00

EVELYN ABREU BARROS                                 0024173  26/01/2003 55.00

LUCIVANIA FERREIRA DA SILVA                         0024283  20/05/2005 55.00

ANA PAULA PIMENTEL DE SA                            0027047  15/07/1983 54.00

ELCITANIA DA SILVA CASTRO                           0025104  19/10/1985 54.00

MARILENE DE SOUSA                                   0023167  26/09/1986 54.00

RAQUEL DE SOUSA ALVES MELO                          0024513  13/12/1988 54.00

ROSINETE VARAO DE ABREU                             0025538  20/04/1991 54.00

GEANE PEREIRA MOREIRA                               0027016  21/10/1976 53.00

JAIANE DE SOUSA VIANA                               0024124  14/04/1987 53.00

NAISA GOMES DA SILVA                                0025183  23/12/1990 53.00

ANA CLEIDE DOS SANTOS SILVA                         0026524  11/05/1980 52.00

KEILIANE CHAVES DE ARAUJO MERCEDES                  0027976  17/05/1987 52.00

BRYGIDA LOYANY SILVA SOUSA                          0027711  26/02/1998 52.00

NELY DE ARAUJO MORAIS SOUSA                         0024954  05/01/2000 52.00

DEBORA BARROS DA SILVA                              0024038  21/10/2000 52.00

ROSANA RIBEIRO DA SILVA                             0023520  21/10/1983 51.00

MARIA APARECIDA GOMES DE SOUSA                      0024948  15/08/1987 51.00

KEILOANEMILHOMENS DE SOUZA                          0025735  17/10/1988 51.00

LAYENNY KASSYA SILVA COSTA MARINHO                  0024040  07/09/1994 51.00

LIVIA LIMA MENDES                                   0025964  26/10/1994 51.00

FRANCILENE DE SOUSA SILVA                           0026989  06/06/1997 51.00

ANDREIA MIRANDA BARROS                              0025692  25/02/1988 50.00

IRENILDE MARTINS OLIVEIRA                           0024484  18/05/1988 50.00

KARINE SILVA DA SILVA                               0024539  23/09/1989 50.00

JAQUELINE LIMA GOMS                                 0025554  24/04/1990 50.00

RONARIA MOURAO DE SOUDA                             0023712  11/10/1990 50.00

MARIA APARECIDA SOUSA DOS SANTOS                    0023637  15/08/1994 50.00

VALERIA SILVA BARROS                                0023338  28/10/1995 50.00

MARIA MAURIVANIA PEREIRA DOS SANTOS                 0026227  16/03/1996 50.00